邵阳学院毕业生就业基地建设协议书

甲方：邵阳学院
乙方：

为了进一步加强高校与社会的联系，增强大学生的实践能力和就业创业能力，提高人才培养质量，为国家输送更多有用人才，本着资源共享，相互协作，互利互惠，共同发展的原则，经友好协商，甲乙双方就共同建设毕业生就业基地事宜达成如下协议：
一、甲方在乙方设立大学生就业基地，就业对象为甲方的全日制研究生、本、专科毕业学生。
二、乙方同意设立甲方大学生就业基地，并在适当的时候举行基地的挂牌仪式。
    三、甲方的权利和义务
1.积极支持乙方的建设和发展，为乙方提供必要的师资员工培训和技术咨询服务。
2.每年年底前主动向乙方介绍毕业生资源信息，优先为乙方举办校园招聘会或网上招聘会提供服务，优先向乙方推荐优秀毕业生。
3.加强毕业生的就业指导和就业心理辅导等，引导毕业生到乙方诚信就业。
4.根据乙方的人才需求，通过校内宣传媒体，加强对乙方的形象宣传。
5.做好乙方被录用学生的跟踪服务工作。
6.听取乙方对学院教育教学改革和人才培养的意见和建议。
四、乙方的权利和义务
1.乙方要不断加强内涵建设，提升在行业内的核心竞争力。
2.每年10月份前向甲方提供第二年的人才需求信息，组织人员到甲方举办校园招聘会或网上招聘会，同等条件下优先录用甲方学生。
3.为甲方毕业生提供必要的就业创业指导培训和社会实践、专业实习的机会。
4.通过网页、内部宣传媒体等加强对甲方的形象宣传。
    5.严格遵守国家法律法规，确保甲方被录用学生的合法权益。
    6.协助甲方做好毕业生质量跟踪调查，为甲方的学科专业建设和人才培养模式改革及时提供反馈信息。
五、经甲乙双方协商，还可进行其他方面的共建活动，未尽事宜，由甲乙双方共同协商解决。
[bookmark: _GoBack]六、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，协议期限为三年，自2020年4月28日至2023年4月27日。协议期满后，双方根据实际情况另行协商是否续签、延长或取消。
七、本协议自双方签字之日起生效。

甲方：（盖章）                        乙方：（盖章）

签约代表：                           签约代表：

2